
    

    OBEC MRLÍNEK 

       Mrlínek č. 54 

  768 61   Bystřice pod Hostýnem 
 

      V Mrlínku 5. 9. 2024 

O Z N Á M E N Í 
 

o době a místě konání voleb do zastupitelstev krajů 

 
Starosta obce Mrlínek podle § 27 zákona č. 130/2000Sb., o volbách do zastupitelstev krajů  

a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů 

o z n a m u j e: 
1. Volby do zastupitelstev krajů se uskuteční 

v pátek    20. září 2024 od 14.00 do 22.00 hodin 

a 

v sobotu   21. září 2024 od   8.00 do 14.00 hodin. 

  
2. Místem konání voleb v okrsku č. 1 je zasedací místnost obecní budovy č. 96  

pro voliče, který alespoň druhý den voleb dosáhl věku 18 let. 

 

3. Voliči bude umožněno hlasování poté, kdy prokáže svou totožnost a státní občanství    

    České republiky (platným občanským průkazem nebo cestovním pasem České republiky). 

  

4. Neprokáže-li volič svou totožnost a státní občanství České republiky, nebude  

    mu hlasování umožněno. 

 

5. Volič, který se dostaví do volební místnosti s voličským průkazem, je povinen tento průkaz   

     odevzdat okrskové volební komisi. 

 

6. Voliči, který nebude moci volit ve volebním okrsku, v jehož stálém seznamu je zapsán,   

    vydá obecní úřad na jeho žádost voličský průkaz. Ten se vydá pouze voličům zapsaným ve      

    stálém seznamu voličů v územním obvodu kraje, kde jsou vyhlášeny volby. 

 

7. Každému voliči budou nejpozději 3 dny přede dnem konání voleb dodány hlasovací lístky  

    a v den voleb může obdržet hlasovací lístky i ve volební místnosti. 

 

8. Volič může požádat ze závažných, zejména zdravotních, důvodů obecní úřad o hlasování  

    mimo volební místnost, a to pouze v územním obvodu volebního okrsku, pro který byla  

    okrsková volební komise zřízena. 

                                                                                               Bc. Dušan Zapletal v.r. 

                                                                                                            starosta obce 
__________________________________________________________________________ 

  
Telefon starosta : 773 994 029     Telefon úřad: 573 379 092               Email a e-podatelna: obec@mrlinek.cz 
Datová schránka:         Číslo účtu: 27-1479280247/0100               IČ:47934701           

Úřední dny:  středa         18:00 – 19:00                       Web:      www.mrlinek.cz 

mailto:obec@mrlinek.cz

